



عَنْ أَبِي عَبْدِ اللَّهِ عَلَيْهِ السَّلَامُ:

«الْعَالِمُ بِزَمَانِهِ لَا تَهْجُمُ عَلَيْهِ اللَّوَائِسُ»

الكافي، جلد ۱، صفحه ۲۶

امام خامنه‌ای مدظله العالی:

درس خواندن و تهذیب اخلاق و هوشیاری سیاسی همراه با تلاش‌های انقلابی، وظایفی هستند که دختران و پسران این نسل باید آنها را هرگز فراموش نکنند. ۱۳۹۸/۹/۲۴

عنوان:

اخبار مهم - ۱۳۹۹۰۴۲۱

شناسنامه مطلب	
b-190	کد مطلب
بصیرتی / رصد / اخبار / اخبار مهم	رده
روحانی، قالیباف، پروتکل الحاقی، ظریف، انتخابات، عراق، خلیج فارس، بایدن، روسیه، الحشد الشعبی، نیویورک تایمز، بورس، فرانسه، مالیات	برچسب
	توضیحات

پایگاه ترکیه‌ای، علمی، بصیرتی و مهارتی **نُمو**

nomov.ir

عناوین خبرها

- ۳ «کروناهراسی» و «عادی‌سازی» خطرناک است / وزارت بهداشت چارچوب برگزاری کنکور را مشخص کند.....
- ۴ نامه دانشجویان بسیجی کشور به قالیباف / تاکید بر اجرای اقدامات فوری برای حل مشکلات.....
- ۵ طرح توقف اجرای داوطلبانه پروتکل الحاقی به‌زودی از سوی هیات‌رئیس‌ه اعلام وصول می‌شود.....
- ۵ ظریف درباره سند همکاری ۲۵ ساله با چین به مجلس گزارش می‌دهد.....
- ۶ برگزاری همزمان انتخابات میان دوره‌ای با ریاست‌جمهوری / از قرارداد ۲۵ ساله با چین حمایت می‌کنیم.....
- ۷ حمله به کاروان نظامی آمریکا در دیوانیه عراق + فیلم.....
- ۷ تمرین مین روبی آمریکا، انگلیس و عربستان سعودی در خلیج فارس.....
- ۸ بایدن: تک‌تک روزها در حال پرداخت بهای بی‌کفایتی ترامپ هستیم.....
- ۹ تقابل جنگنده‌های روسیه با هواپیمای جاسوسی آمریکا بر فراز «دریای ژاپن».....
- ۱۰ شهادت ۳ رزمنده الحشد الشعبی و جراحت ۷ نفر دیگر در عملیات پاکسازی مناطق نزدیک مرز با ایران.....
- ۱۱ نیویورک تایمز: وضعیت گرسنگی در نیویورک وخیم است.....
- ۱۲ ۱۵ شرکت دانش بنیان وارد بورس می‌شوند / طراحی نرم افزار سهام عدالت توسط ایرانی‌ها.....
- ۱۳ اختلاف تجاری بین آمریکا و فرانسه تشدید شد / افزایش ۲۵ درصدی تعرفه واردات کالاهای فرانسوی در آمریکا.....
- ۱۳ اخذ مالیات از خانه‌های خالی تهران در فصل تابستان.....

«کروناهراسی» و «عادی‌سازی» خطرناک است / وزارت بهداشت چارچوب برگزاری کنکور را مشخص کند.



به گزارش خبرنگار حوزه دولت خبرگزاری فارس، حجت‌الاسلام **حسن روحانی** رئیس جمهور صبح امروز در جلسه ستاد ملی مبارزه با کرونا گفت: مردم عزیز ما آگاه هستند که ما ۵ ماه است با کووید ۱۹ مواجه هستیم و فراز و نشیبی نسبت به این بیماری داشتیم.

وی با اشاره به همکاری مردم و دولت ادامه داد: اگر این همکاری دچار اختلال شود موفقیت ما با اشکال مواجه خواهد شد. کروناهراسی و عادی‌سازی کرونا هر دو خطرناک است.

***تعطیلی کسب و کار در بلند مدت امکان‌پذیر نیست**

روحانی افزود: تعطیلی کسب و کار در بلند مدت امکان‌پذیر نیست، هیچ دولتی قادر نیست در بلند مدت فعالیت‌های اقتصادی کشورش را تعطیل کند راه‌گذر از این شرایط انجام فعالیت‌های لازم اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و سایر نیازها توأم با رعایت پروتکل‌های بهداشتی است و راه دومی وجود ندارد. همه باید تلاش کنند.

***روحانی: تعطیل کنیم مردم اعتراض می‌کنند**

وی تأکید کرد: راحت‌ترین کار تعطیلی فعالیت‌ها است اما روز بعد هم مردم از بهم ریختگی، گرسنگی، فشار و مشکلات می‌آیند و اعتراض می‌کنند. اما هیچ‌کس در دنیا این کار را نمی‌کند.

رئیس جمهور تأکید کرد: تجمعات به طور کلی در شرایط امروز غیرقابل قبول است. حتی نسبت به کنکور هم اگر وزارت بهداشت ایرادی داشته چارچوبی برای آن ایجاد می‌کند تا مشکلی نباشد. اجتماعات باید در حد ضرورت محدود شود.

***فاصله‌گذاری اجتماعی ضروری است**

روحانی تصریح کرد: ما نمی‌توانیم مثل سابق کنار هم بایستیم، لذا فاصله‌گذاری اجتماعی ضروری است و سبک زندگی را باید امسال عوض کنیم. حتی در کارخانجات هم باید از ماسک استفاده کنند. مردم عزیز ما باید قانع شوند. صدا و سیمای ما، روزنامه‌های ما، فضای مجازی ما و هنرمندان و فرهیختگانمان باید به صحنه بیایند تا به مردم بگوئیم راهی جز اجرای دستورالعمل‌ها نداریم.

رئیس جمهور گفت: از ۲۵ اسفند فوتی‌های ما سه رقیمی شد و مجبور شد مراکز و برخی سفرها را تعطیل کنیم. از ۲۶ فروردین مرگ و میر دو رقیمی شد تا ۲۵ خرداد که دوباره به سه رقیمی برگشتیم، امیدوارم بتوانیم این دوره سه رقیمی را کوتاه کنیم.

وی با تشکر از دستگاه‌های اجرایی، نیروهای مسلح و قوای دیگر، تاکید کرد: ما از ابتدای شیوع این ویروس هیچ وقت برای تهیه دستمال کاغذی و مواد شوینده با مشکل مواجه نبودیم اما اروپا و آمریکا با مشکل روبرو شدند.

رئیس جمهور خاطر نشان کرد: مراقبت‌های جمعی و فردی باید به عنوان اصل خدشه ناپذیر مورد توجه قرار گیرد. کسب و کارها، فعالیت‌های اقتصادی و گشایش‌ها باید با رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی تداوم یابد؛ راه دومی وجود ندارد.

***تلاش برای تولید واکسن کرونا**

روحانی ضمن اشاره به تلاش سازمان برنامه و بودجه و بانک مرکزی در مبارزه با کرونا، اظهار داشت: ما جزو کشورهایی هستیم که در کشف واکسن و داروی مبارزه با بیماری کرونا تلاش می‌کنیم. ما همه تلاشمان را می‌کنیم واکسن و داروهای مورد نیاز را تولید کنیم. (ادامه خبر در لینک زیر)

<http://fna.ir/eycczx>

نامه داندشجویان بسیجی کشور به قالیباف / تاکید بر اجرای اقدامات فوری برای حل مشکلات



به گزارش حوزه تشکل‌های دانشجویی دانشگاهی خبرگزاری فارس، جمعی از دفاتر بسیج دانشجویی در دانشگاه‌های کشور طی نامه‌ای به **محمد باقر قالیباف** رئیس مجلس شورای اسلامی بر لزوم اقدامات فوری و خارج از نوبت مجلس برای حل مشکلات تاکید کردند.

متن این نامه به شرح زیر است:...

(ادامه خبر در لینک زیر)

<http://fna.ir/eycd7e>

طرح توقف اجرای داوطلبانه پروتکل الحاقی به زودی از سوی هیأت رئیسه اعلام وصول می‌شود.



عباس مقتدایی عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خبرنگار پارلمانی خبرگزاری فارس درباره آخرین وضعیت مصوبه این کمیسیون در خصوص توقف اجرای داوطلبانه پروتکل الحاقی اظهار داشت: این طرح به صورت فوریت‌دار تنظیم

شده که براساس آن اجرای داوطلبانه پروتکل الحاقی متوقف خواهد شد ضمن اینکه دولت هم ملزم به توقف اجرای داوطلبانه آن است. وی افزود: این طرح در پاسخ به زیاده‌طلبی‌های اروپا و آمریکا تهیه شده که نمایندگان زیادی آن را امضا کرده‌اند. مقتدایی خاطرنشان کرد: هم‌اکنون طرح مذکور در حال طی کردن مراحل اداری در هیأت رئیسه مجلس است که به زودی از سوی آنان اعلام وصول خواهد شد. وی درباره اعلام نظر مرکز پژوهش‌های مجلس در خصوص توقف اجرای داوطلبانه پروتکل الحاقی خاطرنشان کرد: این مرکز به عنوان پشتیبانی‌کننده مسائل مهم کشور، نظرات تخصصی و کارشناسی‌اش را به نمایندگان مجلس ارائه کرده و خوشبختانه مفاد و نکاتی را که مورد نظر نمایندگان بوده است توسط کارشناسان مرکز پژوهش‌ها به منظور تقویت نظر کارشناسی مرتبط با این طرح دریافت شده است، ضمن اینکه هر جا نیاز به دیدگاه‌های تخصصی این مرکز باشد، از نظرات کارشناسان آن استفاده خواهیم کرد.

<http://fna.ir/eyc5jl>

ظریف درباره سند همکاری ۲۵ ساله با چین به مجلس گزارش می‌دهد.



ابوالفضل عمویی سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خبرنگار پارلمانی خبرگزاری فارس، اظهار داشت: کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی از ظریف وزیر امور خارجه برای حضور در جلسه یکشنبه این کمیسیون دعوت کرده

است. وی افزود: قرار است وزیر امور خارجه در این جلسه موضوع قطعنامه شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی درباره‌ی برجام، سند همکاری ۲۵ ساله با چین و همچنین حادثه نطنز به نمایندگان گزارش دهد.

<http://fna.ir/eycd9n>

برگزاری همزمان انتخابات میان دوره‌ای با ریاست جمهوری / از قرارداد ۲۵ ساله با چین حمایت می‌کنیم.



به گزارش خبرنگار پارلمانی خبرگزاری فارس، عباسعلی کدخدایی سخنگوی شورای نگهبان در نشست خبری خود که صبح امروز شنبه (۲۱ تیرماه ۹۹) برگزار شد، اظهار داشت: تاکنون ۱۲ انتخابات سراسری ریاست جمهوری، ۱۱ انتخابات

سراسری مجلس شورای اسلامی و ۵ انتخابات خبرگان رهبری برگزار شده است.

وی افزود: مخصوصاً در مجلس شورای اسلامی و خبرگان رهبری، انتخابات میاندوره‌ای متعددی داشتیم که این آمار جزو انتخابات سراسری محسوب نمی‌شود اما مجموع انتخابات سراسری ۲۹ انتخابات بود.

کدخدایی در پاسخ به سوالی درباره زمان برگزاری انتخابات افرادی که از مجلس جا ماندند، عنوان کرد: ما دو مرحله انتخابات داریم که یکی از آنها شامل مرحله دوم می‌شود و افرادی را مشمول می‌شود که حدنصاب لازم را برای ورود به مجلس نداشتند که این انتخابات -اگر مشکلی پیش نیاید- شهریور ماه سال جاری برگزار می‌شود.

وی ادامه داد: انتخابات میاندوره‌ای برای افرادی برگزار می‌شود که یا فوت شده‌اند یا به هر دلیلی از مجلس بازمی‌مانند؛ بنابراین برگزاری این انتخابات (میاندوره‌ای) در نزدیک‌ترین انتخابات سراسری یعنی ریاست جمهوری برگزار خواهد شد.

***هجمه به شورای نگهبان از کینه توزی و نادانی است**

سخنگوی شورای نگهبان در ادامه نشست خبری خود در پاسخ به سوال دیگری اظهار کرد: نسبت به نمایندگانی که وارد مجلس شدند و اعتبارنامه شان تصویب شده دیگر شورای نگهبان از لحاظ قانونی ورود نمی‌کند و اگر مطلبی باشد از طریق هیات نظارت بر رفتار نمایندگان انجام می‌شود. وی درباره رد اعتبارنامه تاجگردون و هجمه‌های وارده در این زمینه به شورای نگهبان گفت: شورای نگهبان یک مرحله رسیدگی است و براساس قوانین بررسی انجام می‌شود و رسیدگی به اعتبارنامه مرحله دیگری است. نمایندگان مجلس اعتبارنامه‌ها را در مواردی که مسایل جدید دارند بررسی می‌کنند و فکر کنم نزدیک ۲۰ یا ۱۹ مورد هم قبلاً داشتیم که مواردی که در شورا تایید شده ولی مجلس به اعتبارنامه‌ها رای لازم نداده است. (ادامه خبر در لینک زیر)

حمله به کاروان نظامی آمریکا در دیوانیه عراق + فیلم



به گزارش گروه بین‌الملل خبرگزاری فارس، رسانه‌ها و منابع محلی عراق شنبه شب از حمله به کاروان نظامیان آمریکا در استان دیوانیه عراق (مرکز) خبر دادند.

برخی کاربران در شبکه‌های اجتماعی

مانند توئیتر و رادیو «صوت» عراق دقایقی پیش مدعی شدند که کاروان نظامی مذکور در بزرگراه دیوانیه هدف قرار گرفته و شماری از خودروها و نفربرها آتش گرفته‌اند.

رادیو صوت عراق گزارش داد که در این حمله، تانکون سه خودروی ارتش آمریکا آتش گرفته و در حال سوختن هستند. هنوز ائتلاف آمریکا به این حمله ادعایی واکنشی نشان نداده است. برخی کاربران عراقی تصاویر آتش گرفتن خودروها را منتشر کرده‌اند.

<http://fna.ir/eycdtn>

تمرین مین روبی آمریکا، انگلیس و عربستان سعودی در خلیج فارس



به گزارش گروه بین‌الملل خبرگزاری فارس، نیروی دریایی آمریکا به تازگی در بیانیه‌ای از برگزاری یک رزمایش مین روبی مشترک با پرسنل نیروی دریایی انگلیس و عربستان در آب‌های خلیج فارس خبر داد.

به نوشته وبگاه «نیوی ریگانیشن»

نیروی دریایی آمریکا در بیانیه‌ای در نهم جولای (پنجشنبه ۱۹ تیر) اعلام کرد که طی روزهای گذشته یک عملیات مشترک مین روبی با نیروی دریایی عربستان و انگلیس در خلیج فارس انجام داده است.

این آموزش شامل شبیه سازی‌های واقعی شکار مین بود که در آن یگان‌های شرکت کننده ضمن رعایت رو شهای استاندارد شکار مین، شبه مین‌ها را کشف می‌کردند. در این تمرین مشترک دو فروند کشتی نیروی دریایی آمریکا به

نام‌های «دکسترو» و «گلا دیاتور»، یک فروند کشتی نیروی دریایی انگلیس به نام «براکلزی» و یک فروند کشتی نیروی دریایی عربستان به نام «الشقرا» حضور داشتند.

به نوشته این منبع خبری، این تمرین در منطقه عملیاتی ناوگان پنجم نیروی دریایی آمریکا در منطقه انجام شد. چندی قبل نیز ناوگان پنجم دریایی آمریکا حاضر در منطقه همراه با نیروی دریایی انگلیس یک رزمایش مشترک مین روبی را در خلیج فارس برگزار کردند. در این رزمایش علاوه بر کشتیهای مین روب، بالگردهای «ام ایچ-۵۳»، غواصان و تجهیزات کنترل از راه دور ویژه اعماق دریا، کشتیهای کلاس «اونجر» و قایقهای گشتی حضور داشتند. آمریکا مدعی است که این تمرین‌ها جهت پشتیبانی از حمل و نقل تجاری و تامین امنیت تردد دریایی صورت می‌گیرد. (جزئیات بیشتر)

<http://fna.ir/eycdte>

بایدن: تک‌تک روزها در حال پرداخت بهای بی‌کفایتی ترامپ هستیم.



به گزارش گروه بین‌الملل خبرگزاری فارس، «جو بایدن» نامزد حزب دموکرات برای انتخابات ریاست جمهوری آمریکا بار دیگر از نحوه مدیریت دولت کنونی این کشور در مقابله با شیوع ویروس کرونا انتقاد کرد.

وی در پیامی توییتری نوشت: «مبتلایان به ویروس کرونا در آمریکا از ۳ میلیون نفر عبور کرده و بیش از ۱۳۰ هزار نفر نیز جان خود را از دست داده‌اند و دونالد ترامپ همچنان می‌گوید که این (ویروس) ناپدید خواهد شد». بایدن در ادامه نوشت: «این غیر قابل باور است. ما تک‌تک روزها در حال پرداخت بهای بی‌کفایتی این رئیس جمهور هستیم».

دانشگاه «جانز هاپکینز» امروز (شنبه) گزارش کرد که در ۲۴ ساعت گذشته، مجموع قربانیان ویروس کرونا در ایالات متحده آمریکا به ۱۳۴ هزار و ۶۷ نفر افزایش یافت. (جزئیات بیشتر)

این آمار و ارقام همچنین نشان می‌دهد که در بازه زمانی مذکور، مجموع مبتلایان به ویروس کرونا در آمریکا به سه میلیون و ۱۸۳ هزار و ۸۵۶ نفر رسیده است.

<http://fna.ir/eycdt0>

تقابل جنگنده‌های روسیه با هواپیمای جاسوسی آمریکا بر فراز «دریای ژاپن»



به گزارش گروه بین الملل خبرگزاری فارس، وزارت دفاع روسیه روز شنبه از پرواز اضطراری جنگنده‌های این کشور برای رهگیری یک فروند هواپیمای راهبردی جاسوسی آمریکا بر فراز دریای ژاپن خبر داد.

به نوشته خبرگزاری «تاس» وزارت

دفاع روسیه در این زمینه اعلام کرد که یک فروند جنگنده «سوخو-۳۵» و یک فروند جنگنده «میگ-۳۱» متعلق به نیروی دفاع هوایی شرق روسیه پس از اعلام وضعیت اضطراری، بلافاصله مأموریت خود را انجام داده و هواپیمای جاسوسی آمریکا را شناسایی و رهگیری کردند.

به گفته وزارت دفاع روسیه، نوع هواپیمای جاسوسی آمریکایی «آر سی-۱۳۵» متعلق به نیروی هوایی آمریکا بود و جنگنده‌های روسی حین این مأموریت هواپیمای آمریکایی را با حفظ فاصله امن همراهی کردند.

بنابر اعلام وزارت دفاع روسیه، پس از خروج این هواپیما از قلمروی هوایی روسیه، جنگنده‌های یاد شده به سلامت به پایگاه خود بازگشتند. روسیه اعلام کرده که حین این مأموریت جنگنده‌های روسیه تمام قوانین بین‌المللی هوایی را رعایت کردند.

بوئینگ آر سی-۱۳۵، مأموریت‌های شناسایی شامل تصویربرداری، جاسوسی و انحراف سیگنال را انجام می‌دهد. این در حالی است که ایسلند، از متحدان ناتو هفته گذشته از پرواز چند فروند بمب افکن برد بلند روسیه در حریم هوایی ناتو نزدیک این کشور خبر داد. گارد ساحلی ایسلند مدعی شد که روز سوم جولای (شنبه ۱۴ تیر) بمب افکنهای برد بلند روسیه وارد بخش کنترل هوایی، وارد قلمروی هوایی ناتو شدند. این بمب افکنها خارج از حریم هوایی ایسلند اما داخل قلمروی هوایی ناتو پرواز کردند. بعد از این حادثه جنگنده‌های «اف-۳۵» نیروی هوایی ایتالیا مستقر در این پایگاه در جنوب «استاکانس» برای رهگیری بمب افکنهای روسی به پرواز درآمدند. (جزئیات بیشتر)

شهادت ۳ رزمنده الحشد الشعبی و جراحت ۷ نفر دیگر در عملیات پاکسازی مناطق نزدیک مرز با ایران



به گزارش گروه بین الملل خبرگزاری فارس، نهاد اطلاع رسانی امنیتی عراق از شهید و زخمی شدن ۱۰ نیروی الحشد الشعبی بر اثر انفجار دو بمب دستی در نخستین روز از چهارمین مرحله از عملیات ابطال العراق خبر داد.

بر اساس گزارش پایگاه خبری موازین نیوز، این نهاد در بیانیه‌ای اعلام کرد: «خون‌های جدیدی خاک گرانقدر سرزمینمان را در عملیات ابطال العراق آبیاری کردند و سه رزمنده بر اثر انفجار دو بمب دستی کشته در مسیر عبور خودروهای نظامی به شهادت رسیده و هفت نفر دیگر از آنها مجروح شدند.

در ادامه این بیانیه آمده است: «بمب دستی اول بر سر راه کاروان تیپ ۱۶ الحشد الشعبی در غرب دریاچه حمزین منفجر شد که با شهادت سه نفر از رزمندگان الحشد و زخمی شدن پنج نفر دیگر و تخریب دو خودروی نظامی آنها همراه شد.

بر اساس این بیانیه بمب دستی دوم هم در مسیر نیروهای سازمان مبارزه با تروریسم منفجر شد که با زخمی شدن دو نفر از این نیروها و تخریب یکی از خودروها در منطقه امام شیخ بابا و در ضمن منطقه فرماندهی عملیات دیالی رخ داد.

یگان‌های تیپ ۲۲ سازمان الحشد الشعبی عراق، امروز شنبه پنج روستا را در شرق «حاوی العظیم» واقع در استان «دیالی» پاکسازی کردند و دو بمب جاسازی شده داعش را خنثی کردند.

سرلشکر ستاد «عبد الامیر کامل الشمری» معاون فرمانده عملیات مشترک عراق، امروز شنبه از آغاز عملیات پاکسازی و تعقیب و گریز عناصر سازمان تروریستی داعش در خط مرزی با ایران خبر داد و گفت: «صبح امروز مرحله چهارم عملیات ابطال العراق (قهرمانان عراق) با هدف تعقیب و گریز بقایای تروریست‌ها، برقراری امنیت و ثبات در استان دیالی به اضافه پاکسازی و بازرسی نوار مرزی با جمهوری اسلامی ایران و ورود به عملیات ویژه در مناطقی که عناصر داعش از آن برای اجرای عملیات تروریستی و پناه گرفتن استفاده می‌کنند (مناطق حائل میان نیروهای فدرال و نیروهای پیشمرگه) آغاز شد».

نیویورک تایمز: وضعیت گرسنگی در نیویورک وخیم است.



به گزارش گروه بین‌الملل خبرگزاری فارس، روزنامه نیویورک تایمز در گزارشی به وضعیت گرسنگی در شهر نیویورک آمریکا اشاره کرده است.

به نوشته این روزنامه آمریکایی، از زمان شروع ویروس کرونا در شهر نیویورک، شمار

شهروندانی که امنیت غذایی نداشته‌اند، دو برابر شده و به حدود ۲ میلیون نفر رسیده‌اند.

نیویورک تایمز نوشته، مقامات برخی از نهادهای غیر سودآور در نیویورک، هدف نهادهای خود را تهیه و توزیع وعده‌های غذایی قرار داده‌اند. افرادی که برای این منظور در تلاشند، با تماس‌های تلفنی خواستار مبالغ اهدا شده هستند و کارکنانی را برای این منظور هدایت می‌کنند و در حال افزایش گروه‌هایی از داوطلبان هستند.

نیویورک تایمز همچنین نوشته، این افراد شامل تکنیسین‌های سینماها و کشیش‌های کلیساها هستند.

تعطیلی مشاغل در آمریکا به دلیل شیوع ویروس کرونا، تقاضا برای دریافت بسته‌های کمکی را با افزایش شدیدی مواجه کرده است.

روزنامه «گاردین» در اواسط خرداد ماه گزارش داده بود طبق نتایج تحقیقات سازمان «فیدینگ آمریکا» در سال جاری میلادی، شمار افرادی که در کشور آمریکا قادر به تأمین مواد غذایی خانواده‌های خود نیستند رکورد جدیدی را ثبت کرده است.

بر همین اساس، ۱۸ میلیون کودک (یک چهارم کودکان آمریکایی) در سال ۲۰۲۰ ممکن است نیاز به کمک غذایی پیدا کنند که نسبت به سال ۲۰۱۸ با ۶۳ درصد افزایش همراه است.

بر اساس این گزارش به طور کلی حدود ۵۴ میلیون نفر در سرتاسر آمریکا ممکن است بدون دریافت کمک با گرسنگی مواجه شوند. این در حالی است که این کشور حتی پیش از شیوع ویروس کرونا نیز با بحران عدم امنیت غذایی مواجه بوده و دستکم ۳۷ میلیون نفر دسترسی دائم به مواد غذایی نداشته‌اند.

۱۵ شرکت دانش بنیان وارد بورس می‌شوند / طراحی نرم افزار سهام عدالت توسط ایرانی‌ها



به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری فارس، سورنا ستاری معاون علمی فناوری رئیس جمهور امروز در مراسم رونمایی از سامانه احراز هویت غیرحضوری مشتریان، سجام در شرکت سپرده‌گذاری مرکزی گفت: اقتصاد کشور در سال‌های اخیر از اقتصادی که قبلاً مبتنی بر منابع

زیرزمینی، نفت، فولاد، سیمان و دارایی فیزیکی بود، اکنون به اقتصاد دانش بنیان بر پایه دارایی‌های مبتنی بر دانش و تکنولوژی در حال تغییر است.

وی گفت: وقتی فیس بوک شرکت واتساپ را ۴۷ میلیون دلار خرید یا اکنون شرکت آمازون به عنوان بزرگ‌ترین شرکت فناوری دنیا شناخته می‌شود، یا وقتی شرکت هوبر توانست شرکت کریم امارات را به ۳ میلیارد دلار خریداری کند، باید بدانیم شرکت‌های دانش بنیان چگونه ارزشیابی می‌شوند و این یکی از چالش‌های بزرگ است، زیرا دارایی نامشهود به راحتی قابل ارزیابی نیست.

به گفته معاون علمی فناوری رئیس جمهور طی توافقاتی که با سازمان‌ها انجام شده ۳۳ شرکت دانش بنیان در بورس به ارزش ۱۸۰ هزار میلیارد تومان حضور دارند و در کشور ۵ هزار و ۳۰۰ شرکت دانش بنیان به ارزش ۱۲۰ میلیارد دلار فعالیت دارند که بزرگترین این شرکت‌ها که در بورس هم حضور دارد شرکت انفورماتیک و آسان پرداخت است که در تابلوی بورس حضور دارد.

ستاری با اعلام این خبر که مراحل پذیرش ۲ شرکت دانش بنیان فناوری نهایی شده و به زودی روی تابلوی بورس می‌آیند، گفت: با این حساب تعداد شرکت‌های بورسی ۳۵ عدد می‌شود و ۱۵ شرکت دانش بنیان تأییدیه نهایی گرفته‌اند که وارد بورس شوند.

معاون علمی فناوری رئیس جمهور بورس را بهترین بازار برای جذب سرمایه توسط شرکت‌ها دانست و گفت: شرکت‌ها به جای وام گرفتن از بانک و وثیقه گذاشتن دارایی‌های خود می‌توانند صورت‌های مالی خود را شفاف کرده و به راحتی وارد بورس شوند و از طریق بورس به تأمین نقدینگی و تأمین مالی بپردازند. برای آنها معافیت مالیاتی هم در نظر می‌گیریم و همه شرکت‌های دانش بنیان دارای یک دفتر مالیاتی هستند.

<http://fna.ir/eycdoy>

اختلاف تجاری بین آمریکا و فرانسه تشدید شد/ افزایش ۲۵ درصدی تعرفه واردات کالاهای فرانسوی در آمریکا



به گزارش خبرنگار اقتصاد بین‌المللی خبرگزاری فارس به نقل از رویترز، دولت ترامپ شب گذشته اعلام کرد که بر ۱/۳ میلیارد دلار واردات از فرانسه شامل لوازم آرایش و دیگر کالاهای مصرفی ۲۵ درصد تعرفه گمرکی بیشتر اعمال می‌کند.

این اقدام در واکنش به اقدام فرانسه در اعمال مالیات بر خدمات دیجیتال انجام شده اما آمریکا اعلام کرده است که ممکن است اجرای این مالیات را تا ۶ ماه به تعویق بیندازد. دفتر نمایندگی تجاری آمریکا اعلام کرد که به تعویق افتادن این طرح زمان بیشتری را برای دو کشور برای حل اختلافات آنها ایجاد خواهد کرد. آمریکایی‌ها می‌گویند یکی از مسیرهای حل اختلاف بین دو طرف مذاکره در قالب سازمان همکاری اقتصادی و توسعه است. بر اساس ادعای آمریکا، اقدام فرانسه در اعمال مالیات بر خدمات دیجیتال به نوعی اقدام تبعیض آمیز علیه شرکت‌های بزرگ آمریکایی نظیر گوگل، فیس‌بوک و اپل است. فرانسه و دیگر کشورها اعمال مالیات بر خدمات دیجیتال به عنوان منبعی برای تامین درآمد از فعالیت شرکت‌های بزرگ نگاه می‌کند. این شرکت‌ها از فعالیت‌های دیجیتال خود در بازارهای داخلی کشورهایی نظیر فرانسه درآمد هنگفتی به دست آورده و سهم اندکی از این درآمد به بازار داخل این کشورها تزریق می‌شود.

<http://fna.ir/eycdiq>

اخذ مالیات از خانه‌های خالی تهران در فصل تابستان



به گزارش خبرنگار فارس به نقل از سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران، نعمت الله ترکی اعلام کرد: بیش از ۲۰ درصد از خانه‌های خالی کشور با عدد حدود ۵۰۰ هزار واحد برای استان تهران است که متأسفانه به دلیل عدم دسترسی به منابع

اطلاعات و برخی چالش‌های قانونی امکان دریافت مالیات از صاحبان این املاک میسر نبود.

سرپرست سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران افزود: با عملیاتی کردن قانون بودجه و اخذ مالیات از صاحبان خانه های خالی اجرای این قانون در سه ماهه دوم سال ۹۹ رسماً عملیاتی خواهد شد.

ترکی گفت: برای تحقق این مهم جلسات و اقداماتی در حوزه مدیریت شهری و شهرداری ها به ویژه شهرداری تهران انجام شده و با توجه به اینکه نیمی از این مبلغ بعنوان مشوق قانونی به شهرداری ها باز می گردد انگیزه خوبی برای همکاری شهرداری ها برای اجرای این قانون ایجاد شده است.

<http://fna.ir/eycdfb>